

ÅRSREDOVISNING

för

Södra Norrlands Hamn & Logistik AB

Org.nr. 556659-0203

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01--2023-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Eric Widigsson, Styrelseledamot
2023-10-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Verksamhetens art och inriktning**

Södra Norrlands Hamn & Logistik AB (SNHL), med huvudkontor norr om Gävle, har bedrivit hamn-, logistik- och lagringsverksamhet genom ett dotterbolag i Skutskär. Verksamheten är numera vilande och bolaget är att betrakta som ett förvaltningsbolag.

Säte

Företagets säte är Stockholm, Stockholms Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT*

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020	2019	2018
Nettoomsättning	2	2 702	5 970	7 586	8 002
Res. efter finansiella poster	-557	43 605	1 303	588	-119
Balansomslutning	786	43 776	43 346	66 034	67 570
Soliditet (%)	80,74	98,66	92,85	92,87	84,97

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har sjunkit med nästan 100 % jämfört med föregående år, det beror på att bolaget numera har varit att betrakta som vilande under hela räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	149 900	59 830 100	-59 733 189	42 944 821	43 191 632
Utdelning		0	-42 000 000	0	-42 000 000
Balanseras i ny räkning		0	42 944 821	-42 944 821	0
Årets resultat				-557 159	-557 159
Belopp vid årets utgång	149 900	59 830 100	-58 788 368	-557 159	634 473

Södra Norrlands Hamn & Logistik AB

Org.nr. 556659-0203

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad förlust	-58 788 368
--------------------	-------------

fri överkursfond	59 830 100
------------------	------------

årets förlust	-557 159
---------------	----------

484 573

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	484 573
------------------------	---------

484 573

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-04-01 2023-03-31	2021-01-01 2022-03-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 833	2 701 560
Övriga rörelseintäkter		372 558	17 759
Summa rörelsens intäkter		<u>374 391</u>	<u>2 719 319</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-928 327	-2 088 030
Personalkostnader	2	-3 646	-1 567 834
Summa rörelsens kostnader		<u>-931 973</u>	<u>-3 655 864</u>
Rörelseresultat		-557 582	-936 545
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	44 583 030
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		427	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-41 908
Summa resultat från finansiella poster		<u>423</u>	<u>44 541 122</u>
Resultat efter finansiella poster		-557 159	43 604 577
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-44 900
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-44 900</u>
Resultat före skatt		-557 159	43 559 677
Skatt på årets resultat		0	-614 856
Årets resultat		<u>-557 159</u>	<u>42 944 821</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>100 000</u>	<u>125 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	125 000
Summa anläggningstillgångar		100 000	125 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Aktuell skattefordran		0	57 854
Övriga fordringar		99 108	769 581
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>8 204</u>	<u>42 094</u>
Summa kortfristiga fordringar		107 312	869 529
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>578 437</u>	<u>42 781 532</u>
Summa kassa och bank		578 437	42 781 532
Summa omsättningstillgångar		685 749	43 651 061
SUMMA TILLGÅNGAR		785 749	43 776 061

BALANSRÄKNING	Not	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		149 900	149 900
Summa bundet eget kapital		<u>149 900</u>	<u>149 900</u>
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		59 830 100	59 830 100
Balanserat resultat		-58 788 368	-59 733 189
Årets resultat		-557 159	42 944 821
Summa fritt eget kapital		<u>484 573</u>	<u>43 041 732</u>
Summa eget kapital		<u>634 473</u>	<u>43 191 632</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 794	1 901
Skulder till koncernföretag		123 482	46 662
Övriga skulder		0	23 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 000	512 124
Summa kortfristiga skulder		<u>151 276</u>	<u>584 429</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		785 749	43 776 061

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
-------	----------------------	-----------	-----------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,00	2,00
--------------------------------	------	------

NOTER

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-03-31	2022-03-31
	Ingående anskaffningsvärde	36 500	36 500
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>36 500</u>	<u>36 500</u>
	Ingående avskrivningar	-36 500	-36 500
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-36 500</u>	<u>-36 500</u>
	Utgående redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 4 Andelar i koncernföretag

Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Org.nummer	Kap.andel %	Resultat	
Säte			
Skutskärs Hamn & Logistik AB			
556727-0664	1 000	118 572	100 000
Skutskär	100 %	-166 233	
Södra Norrlands Hamnbolag nr 2 AB			
559350-1512	0	0	0
Gävle	0 %	0	
			<u>100 000</u>
		2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärde		125 000	311 000
Försäljningar/utrangeringar		-25 000	-186 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		<u>100 000</u>	<u>125 000</u>
Utgående redovisat värde		<u>100 000</u>	<u>125 000</u>

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Södra Norrlands Hamn & Logistik AB

Org.nr. 556659-0203

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Eric Widigsson

Eric Widigsson

2023-09-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 september 2023.

Daniel Ageflod

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
